
EDITAL INTERNO Nº 059/2023 –
EXCLUSIVO PARA ALUNOS DA UDEPI - JARAGUÁ

INSCRIÇÕES PARA INGRESSO DE DISCENTES EM CURSO DE CAPACITAÇÃO
PROFISSIONAL EM INSTRUMENTO MUSICAL DA ESCOLA DO FUTURO DO

ESTADO DE GOIÁS EM ARTES BASILEU FRANÇA - UDEPI JARAGUÁ

A Comissão do Processo Seletivo para os cursos de CAPACITAÇÃO (MÚSICA) , na
UDEPI Jaraguá da EFG em Artes Basileu França, DIVULGA, em ordem alfabética, a LISTA
FINAL dos candidatos matriculados , para os cursos abaixo.

CURSO: CP-ABF-JAR-PCI-I1-2023 PRÁTICA DE CORAL I - INICIANTE
Nº NOME SITUAÇÃO TURMA
1 ADRIANO DIVINO CARDOSO DA CONCEIÇÃO FILHO MATRICULAR TURMA - A
2 ALEXANDRE MOREIRA DE ANDRADE MATRICULAR TURMA - A
3 ALICE CAVALCANTE RIBEIRO MATRICULAR TURMA - A
4 ALICE DOS SANTOS CUNHA MATRICULAR TURMA - A
5 ANA LOURENÇO CARDOSO MATRICULAR TURMA - A
6 CECÍLIA SILVA COSTA MATRICULAR TURMA - A
7 DAVI FRANCISCO MESQUITA DE PINA LIMA MATRICULAR TURMA - A
8 DAYANA MARIA SATELIS DE OLIVEIRA MATRICULAR TURMA - A
9 ENYA DÁLIA RIBEIRO DA SILVA MATRICULAR TURMA - A
10 FABIANE VITORIA BORGES RIBEIRO MATRICULAR TURMA - A
11 GABRIELE CAROLAYNE GOMES DA SILVA MATRICULAR TURMA - A
12 HELOIZA CRYSTINA VIEIRA DA SILVA MATRICULAR TURMA - A
13 ITHALO HANNIEL DA CAMARA SANTOS MATRICULAR TURMA - A
14 LAURA FAGUNDES MATRICULAR TURMA - A
15 LISA MATIAS CARDOSO MATRICULAR TURMA - A
16 LUIS FELIPE CANDIDO TEIXEIRA MATRICULAR TURMA - A
17 MARIA JÚLIA TEIXEIRA DE MELO MATRICULAR TURMA - A
18 MARIANA SANTANA MOTA MATRICULAR TURMA - A
19 MATHEUS AZEREDO SOARES MATRICULAR TURMA - A
20 PEDRO MIGUEL VIEIRA DA SILVA MATRICULAR TURMA - A
21 RAQUEL SANT'ANA BASTOS CUNHA MATRICULAR TURMA - A
22 RYAN GOMES CAMPOS MATRICULAR TURMA - A
23 ALICY AQUINO DE OLIVEIRA MATRICULAR TURMA - B
24 ALLYCE VITORIA MOREIRA CAMARGO MATRICULAR TURMA - B
25 ANA LIZ RIBEIRO MATRICULAR TURMA - B
26 ANNA CLARA PIRES DA SILVA MATRICULAR TURMA - B



27 ANNA LUIZA DIAS DA SILVA PINTO MATRICULAR TURMA - B
28 DAVI LUCAS DE BESSA ABREU MATRICULAR TURMA - B
29 ELISA DOS SANTOS CUNHA MATRICULAR TURMA - B
30 GABRIEL DIAS DE LISBOA TEIXEIRA MATRICULAR TURMA - B
31 GABRIELLY GUIMARÃES FIRMIANO MATRICULAR TURMA - B
32 GIOVANA ASSUNÇÃO MARTINS MATRICULAR TURMA - B
33 HELOÍSA DE OLIVEIRA RODRIGUES MATRICULAR TURMA - B
34 ISABELLY VITORIA VIEIRA CAETANO MATRICULAR TURMA - B
35 JOAO MARCOS RODRIGUES DA SILVEIRA MATRICULAR TURMA - B
36 JOÃO VITOR GONÇALVES FERREIRA MATRICULAR TURMA - B
37 KAUAN GOMES DOS SANTOS MATRICULAR TURMA - B
38 KAUÊ SATELIS DE OLIVEIRA MATRICULAR TURMA - B
39 LUDYMILA TEIXEIRA MARTINS GONÇALVES MATRICULAR TURMA - B
40 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA PASSOS MATRICULAR TURMA - B
41 MARIA FLOR BATISTA BARBOSA MATRICULAR TURMA - B
42 MAYKON DOUGLAS ALVES DOS SANTOS MATRICULAR TURMA - B
43 MURILLO EUROPEU BORGES MATRICULAR TURMA - B
44 PIETRO LOPES CARDOSO MATRICULAR TURMA - B
45 RAFAEL SILVA CAMARGO MATRICULAR TURMA - B
46 RENAN PHABLO KASXTER MOREIRA MATRICULAR TURMA - B
47 SARA RODRIGUES CORREIA LIRA MATRICULAR TURMA - B
48 SCARLETT REZENDE MARTINS MATRICULAR TURMA - B
49 SOFFIA MARIA RODRIGUES BORGES MATRICULAR TURMA - B
50 SOPHIA OLIVEIRA FERREIRA MATRICULAR TURMA - B
51 WARLLEY GABRIEL DE SOUSA VIEIRA MATRICULAR TURMA - B
52 YASMIN GONÇALVES LOPES MATRICULAR TURMA - B

CURSO: CP-ABF-JAR-PCII-I1-2023 PRÁTICA DE CORAL II - BÁSICO
Nº NOME SITUAÇÃO TURMA
1 ALYCE ALVES DOS SANTOS ANDRADE MATRICULAR TURMA - A
2 ANA CRISTINA CÂNDIDO TEIXEIRA MATRICULAR TURMA - A
3 ANA GABRIELLA LEMES MOREIRA MATRICULAR TURMA - A
4 ANNA LAURA AQUINO DE OLIVEIRA MATRICULAR TURMA - A
5 ANNA LUIZA PIRES DA SILVA MATRICULAR TURMA - A
6 ANNA LUYSA ALVES DOS SANTOS ANDRADE MATRICULAR TURMA - A
7 AUREA MARIA ALVES ROCHA MATRICULAR TURMA - A
8 DANIEL CARDOSO ALMEIDA MATRICULAR TURMA - A
9 EZEQUIEL COSTA FERREIRA MATRICULAR TURMA - A
10 GUILHERME DE SOUSA COSTA MATRICULAR TURMA - A
11 HIAGO RICARDO GONÇALVES DA SILVA MATRICULAR TURMA - A



12 HUMBERTO MOREIRA DAMACENO NETO MATRICULAR TURMA - A
13 ISABELLA MOREIRA VIANA MATRICULAR TURMA - A
14 ISADORA SOUZA SANTOS MATRICULAR TURMA - A
15 JOÃO VICTOR DA SILVA DIAS MATRICULAR TURMA - A
16 KAIQUE BRITO DE SÁ MATRICULAR TURMA - A
17 LARA FLAVYELLE REZENDE MARTINS MATRICULAR TURMA - A
18 MARCELA ÁLVARES REZENDE MATRICULAR TURMA - A
19 PAULA LOURENÇO DA SILVA CARDOSO MATRICULAR TURMA - A
20 PAULO ANTONIO GONÇALVES MATRICULAR TURMA - A
21 RENNAN APARECIDO DE SÁ MOREIRA MATRICULAR TURMA - A
22 SAMUEL LUCAS DA COSTA LISBOA MATRICULAR TURMA - A
23 THAINA LIMA REGO MATRICULAR TURMA - A
24 VITOR LUIZ RODRIGUES DA SILVA MATRICULAR TURMA - A
25 WANESSA DE OLIVEIRA MARQUES MATRICULAR TURMA - A
26 YASMIM DE SÁ MOREIRA MATRICULAR TURMA - A
27 ANA CLARA ARAUJO DA SILVA MATRICULAR TURMA - B
28 ANA JÚLIA SANTOS SILVA MATRICULAR TURMA - B
29 ANNA CARLA DA CONCEIÇÃO MOREIRA MATRICULAR TURMA - B
30 ANNA FLÁVIA DA CONCEIÇÃO MOREIRA MATRICULAR TURMA - B
31 ARIEL MARTINS ATANÁZIO DE BARROS MATRICULAR TURMA - B
32 BIANCA CARDOSO ALMEIDA MATRICULAR TURMA - B
33 CECILIA DOS SANTOS CELESTINO MATRICULAR TURMA - B
34 DAVI ALVES DE OLIVEIRA MATRICULAR TURMA - B
35 DAVI MIGUEL SILVA DOS SANTOS MATRICULAR TURMA - B
36 ELIZEU LUIZ ROCHA CUNHA MATRICULAR TURMA - B
37 FELIPE CÂNDIDO DE MENEZES MATRICULAR TURMA - B
38 FERNANDO KAIQUE FERREIRA CARVALHO MATRICULAR TURMA - B
39 GABRIEL GOMES DE FREITAS MATRICULAR TURMA - B
40 GABRIELLE CARVALHO GOMES MATRICULAR TURMA - B
41 GUILHERME SAMUEL RODRIGUES DOS PASSOS MATRICULAR TURMA - B
42 GUSTAVO CELESTINO DOS SANTOS MATRICULAR TURMA - B
43 IASMYN VITORIA MONTEIRO DA SILVA MATRICULAR TURMA - B
44 JOÃO GABRIEL ASSUNÇÃO SOUSA MATRICULAR TURMA - B
45 JOÃO GABRIEL NUNES CAMPOS MATRICULAR TURMA - B
46 JULIO INACIO CABRAL DA SILVA MATRICULAR TURMA - B
47 LAIS PEREIRA COELHO MATRICULAR TURMA - B
48 LARAH CAROLINE DA CAMARA SANTOS MATRICULAR TURMA - B
49 LUARA MARTINS CAMARGO SILVA MATRICULAR TURMA - B
50 LUCAS EDUARDO DE CARVALHO MATRICULAR TURMA - B
51 LUCAS RAFAEL ARAUJO OLIVEIRA SILVA MATRICULAR TURMA - B



52 MARIA VITORIA BASTOS FREITAS MATRICULAR TURMA - B
53 NATALIA PEREIRA QUEIROZ MATRICULAR TURMA - B
54 OTÁVIO SANTIAGO DA SILVA DAMASCENO MATRICULAR TURMA - B
55 RAFAEL FRANCISCO FONSECA MATRICULAR TURMA - B
56 RICHARD NASCIMENTO ARAUJO MATRICULAR TURMA - B
57 SAMUEL CELESTINO SANTOS SILVA MATRICULAR TURMA - B
58 VITOR EMANUEL CASTRO MORAES MATRICULAR TURMA - B
59 WENDER DA CRUZ E SILVA FILHO MATRICULAR TURMA - B
60 YOHRAN PABLO ALVES DOS SANTOS MATRICULAR TURMA - B
61 YURI GABRYEL CASSIANO RAMOS MATRICULAR TURMA - B

CURSO: CP-ABF-JAR-CFI-I1-2023 CORDAS FRICCIONADAS I - INICIANTE
Nº NOME SITUAÇÃO TURMA

1 MARIANA SANTANA MOTA
MATRICULAR - CONTRABAIXO

ACÚSTICO
TURMA - A

2 RYAN GOMES CAMPOS
MATRICULAR - CONTRABAIXO

ACÚSTICO
TURMA - A

3 DAYANA MARIA SATELIS DE OLIVEIRA MATRICULAR - VIOLA CLÁSSICA TURMA - A
4 ENYA DÁLIA RIBEIRO DA SILVA MATRICULAR - VIOLA CLÁSSICA TURMA - A
5 LAURA FAGUNDES MATRICULAR - VIOLA CLÁSSICA TURMA - A
6 MATHEUS AZEREDO SOARES MATRICULAR - VIOLA CLÁSSICA TURMA - A

7
DAVI FRANCISCO MESQUITA DE PINA
LIMA MATRICULAR - VIOLINO TURMA - A

8 FABIANE VITORIA BORGES RIBEIRO MATRICULAR - VIOLINO TURMA - A
9 GABRIELE CAROLAYNE GOMES DA SILVA MATRICULAR - VIOLINO TURMA - A
10 LUIS FELIPE CANDIDO TEIXEIRA MATRICULAR - VIOLINO TURMA - A
11 ALEXANDRE MOREIRA DE ANDRADE MATRICULAR - VIOLONCELO TURMA - A
12 MARIA JÚLIA TEIXEIRA DE MELO MATRICULAR - VIOLONCELO TURMA - A

13 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA PASSOS
MATRICULAR - CONTRABAIXO

ACÚSTICO
TURMA - B

14 MAYKON DOUGLAS ALVES DOS SANTOS
MATRICULAR - CONTRABAIXO

ACÚSTICO
TURMA - B

15 GABRIEL DIAS DE LISBOA TEIXEIRA MATRICULAR - VIOLA CLÁSSICA TURMA - B
16 KAUÊ SATELIS DE OLIVEIRA MATRICULAR - VIOLA CLÁSSICA TURMA - B
17 SOPHIA OLIVEIRA FERREIRA MATRICULAR - VIOLA CLÁSSICA TURMA - B
18 RAFAEL SILVA CAMARGO MATRICULAR - VIOLINO TURMA - B
19 SARA RODRIGUES CORREIA LIRA MATRICULAR - VIOLINO TURMA - B
20 SCARLETT REZENDE MARTINS MATRICULAR - VIOLINO TURMA - B
21 SOFFIA MARIA RODRIGUES BORGES MATRICULAR - VIOLINO TURMA - B
22 ANNA LUIZA DIAS DA SILVA PINTO MATRICULAR - VIOLONCELO TURMA - B



23 LUDYMILA TEIXEIRA MARTINS
GONÇALVES

MATRICULAR - VIOLONCELO TURMA - B

24 MARIA FLOR BATISTA BARBOSA MATRICULAR - VIOLONCELO TURMA - B

CURSO: CP-ABF-JAR-CFII-I1-2023 CORDAS FRICCIONADAS II - BÁSICO
Nº NOME SITUAÇÃO TURMA

1
HIAGO RICARDO GONÇALVES DA SILVA

MATRICULAR - CONTRABAIXO
ACÚSTICO

TURMA - A

2 ANA CRISTINA CÂNDIDO TEIXEIRA MATRICULAR - VIOLA CLÁSSICA TURMA - A
3 GUILHERME DE SOUSA COSTA MATRICULAR - VIOLA CLÁSSICA TURMA - A
4 HUMBERTO MOREIRA DAMACENO NETO MATRICULAR - VIOLA CLÁSSICA TURMA - A
5 JOÃO VICTOR DA SILVA DIAS MATRICULAR - VIOLA CLÁSSICA TURMA - A
6 KAIQUE BRITO DE SÁ MATRICULAR - VIOLA CLÁSSICA TURMA - A
7 SAMUEL LUCAS DA COSTA LISBOA MATRICULAR - VIOLA CLÁSSICA TURMA - A
8 ANA GABRIELLA LEMES MOREIRA MATRICULAR - VIOLINO TURMA - A
9 DANIEL CARDOSO ALMEIDA MATRICULAR - VIOLINO TURMA - A
10 EZEQUIEL COSTA FERREIRA MATRICULAR - VIOLINO TURMA - A
11 LARA FLAVYELLE REZENDE MARTINS MATRICULAR - VIOLINO TURMA - A
12 PAULO ANTONIO GONÇALVES MATRICULAR - VIOLINO TURMA - A
13 VITOR LUIZ RODRIGUES DA SILVA MATRICULAR - VIOLINO TURMA - A
14 WANESSA DE OLIVEIRA MARQUES MATRICULAR - VIOLINO TURMA - A
15 AUREA MARIA ALVES ROCHA MATRICULAR - VIOLONCELO TURMA - A
16 MARCELA ÁLVARES REZENDE MATRICULAR - VIOLONCELO TURMA - A
17 PAULA LOURENÇO DA SILVA CARDOSO MATRICULAR - VIOLONCELO TURMA - A

18 ELIZEU LUIZ ROCHA CUNHA
MATRICULAR - CONTRABAIXO

ACÚSTICO TURMA - B

19
WENDER DA CRUZ E SILVA FILHO

MATRICULAR - CONTRABAIXO
ACÚSTICO

TURMA - B

20 ANNA CARLA DA CONCEIÇÃO MOREIRA MATRICULAR - VIOLA CLÁSSICA TURMA - B
21 ANNA FLÁVIA DA CONCEIÇÃO MOREIRA MATRICULAR - VIOLA CLÁSSICA TURMA - B

22 GUILHERME SAMUEL RODRIGUES DOS
PASSOS

MATRICULAR - VIOLA CLÁSSICA TURMA - B

23 LARAH CAROLINE DA CAMARA SANTOS MATRICULAR - VIOLA CLÁSSICA TURMA - B

24 ANA BEATRIZ COSTA SANTOS
MATRICULAR - VIOLONCELO TURMA - B

25 ANA CLARA ARAUJO DA SILVA MATRICULAR - VIOLINO TURMA - B
26 ARIEL MARTINS ATANÁZIO DE BARROS MATRICULAR - VIOLINO TURMA - B
27 GABRIEL GOMES DE FREITAS MATRICULAR - VIOLINO TURMA - B
28 LAIS PEREIRA COELHO MATRICULAR - VIOLINO TURMA - B
29 LUARA MARTINS CAMARGO SILVA MATRICULAR - VIOLINO TURMA - B
30 LUCAS EDUARDO DE CARVALHO MATRICULAR - VIOLINO TURMA - B



31 NATALIA PEREIRA QUEIROZ MATRICULAR - VIOLINO TURMA - B
32 VITOR EMANUEL CASTRO MORAES MATRICULAR - VIOLINO TURMA - B
33 GABRIELLE CARVALHO GOMES MATRICULAR - VIOLONCELO TURMA - B
34 JOÃO GABRIEL ASSUNÇÃO SOUSA MATRICULAR - VIOLONCELO TURMA - B

35 OTÁVIO SANTIAGO DA SILVA
DAMASCENO

MATRICULAR - VIOLONCELO TURMA - B

36 YURI GABRYEL CASSIANO RAMOS MATRICULAR - VIOLONCELO TURMA - B

CURSO: CP-ABF-JAR-PCVI-I1-2023 PRÁTICA COLETIVA DE VIOLÃO I - INICIANTE
Nº NOME SITUAÇÃO TURMA
1 ADRIANO DIVINO CARDOSO DA CONCEIÇÃO FILHO MATRICULAR TURMA - A
2 ALICE CAVALCANTE RIBEIRO MATRICULAR TURMA - A
3 ALLYCE VITORIA MOREIRA CAMARGO MATRICULAR TURMA - B
4 DAVI LUCAS DE BESSA ABREU MATRICULAR TURMA - B
5 GABRIELLY GUIMARÃES FIRMIANO MATRICULAR TURMA - B
6 GIOVANA ASSUNÇÃO MARTINS MATRICULAR TURMA - B
7 HELOÍSA DE OLIVEIRA RODRIGUES MATRICULAR TURMA - B
8 ISABELLY VITORIA VIEIRA CAETANO MATRICULAR TURMA - B
9 JOÃO VITOR GONÇALVES FERREIRA MATRICULAR TURMA - B
10 KAUAN GOMES DOS SANTOS MATRICULAR TURMA - B
11 MURILLO EUROPEU BORGES MATRICULAR TURMA - B
12 PIETRO LOPES CARDOSO MATRICULAR TURMA - B
13 RENAN PHABLO KASXTER MOREIRA MATRICULAR TURMA - B
14 YASMIN GONÇALVES LOPES MATRICULAR TURMA - B

CURSO: CP-ABF-JAR-PCVII-I1-2023 PRÁTICA COLETIVA DE VIOLÃO II - BÁSICO
Nº NOME SITUAÇÃO TURMA
1 ALYCE ALVES DOS SANTOS ANDRADE MATRICULAR TURMA - A
2 ANNA LUIZA PIRES DA SILVA MATRICULAR TURMA - A
3 ANNA LUYSA ALVES DOS SANTOS ANDRADE MATRICULAR TURMA - A
4 ISABELLA MOREIRA VIANA MATRICULAR TURMA - A
5 RENNAN APARECIDO DE SÁ MOREIRA MATRICULAR TURMA - A
6 THAINA LIMA REGO MATRICULAR TURMA - A
7 YASMIM DE SÁ MOREIRA MATRICULAR TURMA - A
8 DAVI ALVES DE OLIVEIRA MATRICULAR TURMA - B
9 FERNANDO KAIQUE FERREIRA CARVALHO MATRICULAR TURMA - B
10 IASMYN VITORIA MONTEIRO DA SILVA MATRICULAR TURMA - B
11 JOÃO GABRIEL NUNES CAMPOS MATRICULAR TURMA - B
12 LUCAS RAFAEL ARAUJO OLIVEIRA SILVA MATRICULAR TURMA - B
13 MARIA VITORIA BASTOS FREITAS MATRICULAR TURMA - B



CURSO: CP-ABF-JAR-ISOI-I1-2023 INSTRUMENTOS DE SOPRO I - INICIANTE
Nº NOME SITUAÇÃO TURMA
1 ALICE DOS SANTOS CUNHA MATRICULAR - FLAUTA DOCE TURMA - A
2 ANA LOURENÇO CARDOSO MATRICULAR - FLAUTA DOCE TURMA - A
3 HELOIZA CRYSTINA VIEIRA DA SILVA MATRICULAR - FLAUTA DOCE TURMA - A
4 LISA MATIAS CARDOSO MATRICULAR - FLAUTA DOCE TURMA - A
5 RAQUEL SANT'ANA BASTOS CUNHA MATRICULAR - FLAUTA DOCE TURMA - A
6 CECÍLIA SILVA COSTA MATRICULAR - METAIS TURMA - A
7 ITHALO HANNIEL DA CAMARA SANTOS MATRICULAR - METAIS TURMA - A
8 PEDRO MIGUEL VIEIRA DA SILVA MATRICULAR - METAIS TURMA - A
9 ALICY AQUINO DE OLIVEIRA MATRICULAR - FLAUTA DOCE TURMA - B
10 ANA LIZ RIBEIRO MATRICULAR - FLAUTA DOCE TURMA - B
11 ANNA CLARA PIRES DA SILVA MATRICULAR - FLAUTA DOCE TURMA - B
12 ELISA DOS SANTOS CUNHA MATRICULAR - FLAUTA DOCE TURMA - B
13 JOAO MARCOS RODRIGUES DA SILVEIRA MATRICULAR - METAIS TURMA - B
14 WARLLEY GABRIEL DE SOUSA VIEIRA MATRICULAR - METAIS TURMA - B

CURSO: CP-ABF-JAR-ISOII-I1-2023 INSTRUMENTOS DE SOPRO II - BÁSICO
Nº NOME SITUAÇÃO TURMA
1 ANNA LAURA AQUINO DE OLIVEIRA MATRICULAR - FLAUTA DOCE TURMA - A
2 ISADORA SOUZA SANTOS MATRICULAR - FLAUTA DOCE TURMA - A
3 ANA JÚLIA SANTOS SILVA MATRICULAR - FLAUTA DOCE TURMA - B
4 BIANCA CARDOSO ALMEIDA MATRICULAR - FLAUTA DOCE TURMA - B
5 CECILIA DOS SANTOS CELESTINO MATRICULAR - FLAUTA DOCE TURMA - B
6 DAVI MIGUEL SILVA DOS SANTOS MATRICULAR - FLAUTA DOCE TURMA - B
7 SAMUEL CELESTINO SANTOS SILVA MATRICULAR - FLAUTA DOCE TURMA - B
8 FELIPE CÂNDIDO DE MENEZES MATRICULAR - METAIS TURMA - B
9 GUSTAVO CELESTINO DOS SANTOS MATRICULAR - METAIS TURMA - B
10 JULIO INACIO CABRAL DA SILVA MATRICULAR - METAIS TURMA - B
11 RAFAEL FRANCISCO FONSECA MATRICULAR - METAIS TURMA - B
12 RICHARD NASCIMENTO ARAUJO MATRICULAR - METAIS TURMA - B
13 YOHRAN PABLO ALVES DOS SANTOS MATRICULAR - METAIS TURMA - B

CURSO: CP-ABF-JAR-PORI-I1-2023 PRÁTICA DE ORQUESTRA I - INICIANTE
Nº NOME SITUAÇÃO TURMA
1 ALEXANDRE MOREIRA DE ANDRADE MATRICULAR TURMA - A
2 ALICE DOS SANTOS CUNHA MATRICULAR TURMA - A
3 ANA LOURENÇO CARDOSO MATRICULAR TURMA - A
4 CECÍLIA SILVA COSTA MATRICULAR TURMA - A



5 DAVI FRANCISCO MESQUITA DE PINA LIMA MATRICULAR TURMA - A
6 DAYANA MARIA SATELIS DE OLIVEIRA MATRICULAR TURMA - A
7 ENYA DÁLIA RIBEIRO DA SILVA MATRICULAR TURMA - A
8 FABIANE VITORIA BORGES RIBEIRO MATRICULAR TURMA - A
9 GABRIELE CAROLAYNE GOMES DA SILVA MATRICULAR TURMA - A
10 HELOIZA CRYSTINA VIEIRA DA SILVA MATRICULAR TURMA - A
11 ITHALO HANNIEL DA CAMARA SANTOS MATRICULAR TURMA - A
12 LAURA FAGUNDES MATRICULAR TURMA - A
13 LISA MATIAS CARDOSO MATRICULAR TURMA - A
14 LUIS FELIPE CANDIDO TEIXEIRA MATRICULAR TURMA - A
15 MARIA JÚLIA TEIXEIRA DE MELO MATRICULAR TURMA - A
16 MARIANA SANTANA MOTA MATRICULAR TURMA - A
17 MATHEUS AZEREDO SOARES MATRICULAR TURMA - A
18 PEDRO MIGUEL VIEIRA DA SILVA MATRICULAR TURMA - A
19 RAQUEL SANT'ANA BASTOS CUNHA MATRICULAR TURMA - A
30 RYAN GOMES CAMPOS MATRICULAR TURMA - A
31 ALICY AQUINO DE OLIVEIRA MATRICULAR TURMA - B
32 ANA LIZ RIBEIRO MATRICULAR TURMA - B
33 ANNA CLARA PIRES DA SILVA MATRICULAR TURMA - B
34 ANNA LUIZA DIAS DA SILVA PINTO MATRICULAR TURMA - B
35 ELISA DOS SANTOS CUNHA MATRICULAR TURMA - B
36 GABRIEL DIAS DE LISBOA TEIXEIRA MATRICULAR TURMA - B
37 JOAO MARCOS RODRIGUES DA SILVEIRA MATRICULAR TURMA - B
38 KAUÊ SATELIS DE OLIVEIRA MATRICULAR TURMA - B
39 LUDYMILA TEIXEIRA MARTINS GONÇALVES MATRICULAR TURMA - B
40 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA PASSOS MATRICULAR TURMA - B
41 MARIA FLOR BATISTA BARBOSA MATRICULAR TURMA - B
42 MAYKON DOUGLAS ALVES DOS SANTOS MATRICULAR TURMA - B
43 RAFAEL SILVA CAMARGO MATRICULAR TURMA - B
44 SARA RODRIGUES CORREIA LIRA MATRICULAR TURMA - B
45 SCARLETT REZENDE MARTINS MATRICULAR TURMA - B
46 SOFFIA MARIA RODRIGUES BORGES MATRICULAR TURMA - B
47 SOPHIA OLIVEIRA FERREIRA MATRICULAR TURMA - B
48 WARLLEY GABRIEL DE SOUSA VIEIRA MATRICULAR TURMA - B

CURSO: CP-ABF-JAR-PORII-I1-2023 PRÁTICA DE ORQUESTRA II - BÁSICO
Nº NOME SITUAÇÃO TURMA
1 ANA CRISTINA CÂNDIDO TEIXEIRA MATRICULAR TURMA - A
2 ANA GABRIELLA LEMES MOREIRA MATRICULAR TURMA - A
3 ANNA LAURA AQUINO DE OLIVEIRA MATRICULAR TURMA - A



4 AUREA MARIA ALVES ROCHA MATRICULAR TURMA - A
5 DANIEL CARDOSO ALMEIDA MATRICULAR TURMA - A
6 EZEQUIEL COSTA FERREIRA MATRICULAR TURMA - A
7 GUILHERME DE SOUSA COSTA MATRICULAR TURMA - A
8 HIAGO RICARDO GONÇALVES DA SILVA MATRICULAR TURMA - A
9 HUMBERTO MOREIRA DAMACENO NETO MATRICULAR TURMA - A
10 ISADORA SOUZA SANTOS MATRICULAR TURMA - A
11 JOÃO VICTOR DA SILVA DIAS MATRICULAR TURMA - A
12 KAIQUE BRITO DE SÁ MATRICULAR TURMA - A
13 LARA FLAVYELLE REZENDE MARTINS MATRICULAR TURMA - A
14 MARCELA ÁLVARES REZENDE MATRICULAR TURMA - A
15 PAULA LOURENÇO DA SILVA CARDOSO MATRICULAR TURMA - A
16 PAULO ANTONIO GONÇALVES MATRICULAR TURMA - A
17 SAMUEL LUCAS DA COSTA LISBOA MATRICULAR TURMA - A
18 VITOR LUIZ RODRIGUES DA SILVA MATRICULAR TURMA - A
19 WANESSA DE OLIVEIRA MARQUES MATRICULAR TURMA - A
20 ANA CLARA ARAUJO DA SILVA MATRICULAR TURMA - B
21 ANA JÚLIA SANTOS SILVA MATRICULAR TURMA - B
22 ANNA CARLA DA CONCEIÇÃO MOREIRA MATRICULAR TURMA - B
23 ANNA FLÁVIA DA CONCEIÇÃO MOREIRA MATRICULAR TURMA - B
24 ARIEL MARTINS ATANÁZIO DE BARROS MATRICULAR TURMA - B
25 BIANCA CARDOSO ALMEIDA MATRICULAR TURMA - B
26 CECILIA DOS SANTOS CELESTINO MATRICULAR TURMA - B
27 DAVI MIGUEL SILVA DOS SANTOS MATRICULAR TURMA - B
28 ELIZEU LUIZ ROCHA CUNHA MATRICULAR TURMA - B
29 FELIPE CÂNDIDO DE MENEZES MATRICULAR TURMA - B
30 GABRIEL GOMES DE FREITAS MATRICULAR TURMA - B
31 GABRIELLE CARVALHO GOMES MATRICULAR TURMA - B
32 GUILHERME SAMUEL RODRIGUES DOS PASSOS MATRICULAR TURMA - B
33 GUSTAVO CELESTINO DOS SANTOS MATRICULAR TURMA - B
34 JOÃO GABRIEL ASSUNÇÃO SOUSA MATRICULAR TURMA - B
35 JULIO INACIO CABRAL DA SILVA MATRICULAR TURMA - B
36 LAIS PEREIRA COELHO MATRICULAR TURMA - B
37 LARAH CAROLINE DA CAMARA SANTOS MATRICULAR TURMA - B
38 LUARA MARTINS CAMARGO SILVA MATRICULAR TURMA - B
39 LUCAS EDUARDO DE CARVALHO MATRICULAR TURMA - B
40 MARIA EDUARDA LEMOS SANTOS MATRICULAR TURMA - B
41 NATALIA PEREIRA QUEIROZ MATRICULAR TURMA - B
42 OTÁVIO SANTIAGO DA SILVA DAMASCENO MATRICULAR TURMA - B
43 RAFAEL FRANCISCO FONSECA MATRICULAR TURMA - B



44 RICHARD NASCIMENTO ARAUJO MATRICULAR TURMA - B
45 SAMUEL CELESTINO SANTOS SILVA MATRICULAR TURMA - B
46 VITOR EMANUEL CASTRO MORAES MATRICULAR TURMA - B
47 WENDER DA CRUZ E SILVA FILHO MATRICULAR TURMA - B
48 YOHRAN PABLO ALVES DOS SANTOS MATRICULAR TURMA - B
49 YURI GABRYEL CASSIANO RAMOS MATRICULAR TURMA - B

Goiânia, 09 de Outubro de 2023.


